7 Dabmaftja - dab. Kroafijos regionas ryfingle Adrijos jiros pokmantde.

Lotynizkas tekstas:

Muximiliarus divina favenfe dementia electus Ro-
manorum imperator, semper Augustus, ac (ermaniae,
Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. efc. rex, archidux
Auwstrie, dux Burgundiae, Lotaringias, Brabantiae, Sty-

Venerabili, devoto, mobis dilecto Lavurentio Miedzile-
ski, pragposito vilrmenst, nuntio ef profonotario ac comifi
palatine apostolico et oratori serenissimi fratris ef con-
sanguinel nostris charissimi regis Polomiae, gratiam mos-
trarm caesaream ef ommne bomum. Crm caesareamn deceat
muajestater, hos, qui virtute ef insignioribus praefulgent
gestis, suntque bene meriti, non solum de nobis, sed efiam
de republica Christiang, amplioribus honoribus ormare,
atquie omni gratia ef benignifate prosequi: Te quoguie Lan-
rentitne efsi virfutibns ormeatons, et in owmibus
rebus devire obeundis idonewm, benemeritumgue exper-
ti sumis, tuamque familiam, tam per regram Poloniae,
quam Lituaniam et Masoviam, dijfiizam, polonico idio-
e muncupatam Jastrzebiecz, sen Bolesceiczd, a Boleslao
primo Polonorum rege, antiquitus nobilem non ignoma-
mius, tamen pro tuis caris facinoribus, tam in obeundis
respublicae christianae negoliis variis, ad expeditionem
cortra Thrcas, ef alios Cloristi nominis hostes infensissimos
pertinenies, prudenter e studiose fieri solitis, ef non mins
pro ea observantia, quar in mos geris fideliter et diligenten
Cupriens igifur normitil decoris addere eidemn familie tuae
Accipitrinae seu Bolescziczi, quae pro insigni armonim
robililatis suae, in celesting campo babatuen albwm, quat-
wor ceirn guiffis migris, intus autem crio gl coloris sig-
natum, et in galea super uncos acciprirem cum duabs
campanellis ad pedes ejus, more venatricene avis amfigui-
tus deferre solebat. Quia tamen non omnibus de endem
familia existertibus, ejusmodi galeam vulgari idiomate
helm deferre licet, praesertim viris ecclesinsticis et spirit-
vialibuas, monmullisgque saecularibus laicis, cum plerique ef
frequenter babatum purum, absque accipitro, a guo ipsa
Jamilia accipitring muncupaiug utf accepimus deferrumnt,
idcirco nibilitatis tuae farmilise fotius arma constituims ef
ordinames, uf ommes et singuli ecdesiasticd et smeculares ki,
=i guos forte adopiare, aliguando per nos, ut fif, contigerit,
sine galea defferren., eam purum babatum deferrant, sic
quod accipifer scutum celestinum circurlensat, capife ef
aliiz supra eminentibus, pedibus aufem quibus campanel-
lae aligantur, inferiorem partern scuti atgue babati apprae-